
令和４年１２月吉日 

 

部会長 

構成団体代表者 各位 

 

日の里地区コミュニティ運営協議会 

会長 黒川 貞一郎 

 

 

令和５年度予算書作成のお願い 
 

 

拝啓 皆さま方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げ 

ます。 

日頃より当運営協議会の活動に対し、一方ならぬお力添えにあずかり、 

厚くお礼申し上げます。 

さて、本年度も残すところ僅かとなり、来年度の予算の取りまとめをお願い 

する時期となりました。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、資料をお送りいたしますので、 

令和５年１月２９日（日）までにご提出をお願い致します。 

 

また、データで資料が必要な方は日の里コミュニティ運営協議会の 

ホームページ（http://www.hinosato.jp/）からダウンロードしてください。 

 

 

メール添付による提出も可能です。（E mail：hinosato-cc@coda.ocn.ne.jp） 

ご不明な点等ございましたら、事務局（０９４０－３７－１５８７） 

までお申し出いただきますよう、お願い致します。 

 

 

日の里コミセン 

mailto:hinosato-cc@coda.ocn.ne.jp

